mur, cum audiamini, cum audiantur. EODEM MODO TEMPORE
 PRAETERITO IMPERFECTO *cum audirer, cum audireris* VEL
audirere, cum audiretur; ET PLVRALITER *cum audiremur,*
cum audiremini, cum audirentur. EODEM MODO TEMPORE
 5 PRAETERITO PERFECTO *cum auditus sim, cum auditus sis,*
cum auditus sit; ET PLVRALITER *cum auditi simus, cum*
auditi sitis, cum auditi sint. ET VLTERIORI MODO *cum audi-*
tus fuerim, cum auditus fueris, cum auditus fuerit; ET
 PLVRALITER *cum auditi fuerimus, cum auditi fueritis, cum*
 10 *auditi fuerint.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PLVSQVAM-
 PERFECTO *cum auditus essem, cum auditus esses, cum audi-*
tus esset; ET PLVRALITER *cum auditi essemus, cum auditi*
essetis, cum auditi essent. ET VLTERIORI MODO *cum auditus*
fuissem, cum auditus fuisses, cum auditus fuisset; ET PLV-
 15 *raliter cum auditi fuissemus, cum auditi fuissetis, cum*
auditi fuissent. EODEM MODO TEMPORE FUTVRO *cum auditus*

¹ aud(i)amini *a. hd.* O, diamini W || dianur W ² [praec]terito P ||
 audirem H || audieris H, direris W || odde O, 1 die übr. ³ audiere
 H || [cu]m P || —¹⁰ diretur usw. W || audietur H, aus audiretis D
 pluraliter f. C || cum audiremur f. r ⁴ an stelle von verwischtem
 audiremini cum von a. hd. aromatis neimus P || audire(n)tur O,
 audi[ren]tur P ⁵ an stelle von verwischtem 1. cum audi r. a. hd.
 neimus P || sum JU || —197 ⁵ cor. 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. cum H,
 f. cum auditus u. -ti JU || [cum a]uditus sis P ⁶ si(t) (t aus e ü.
 f) O || e. diti simus f. W || cum cor. 1. pl. f. H || simus—⁹ erstes
 auditi f. J ⁶⁻⁷ (cum auditi) vor sitis C || [aud]iti sitis P || sitis ge-
 tilgt W || et u.] eodem H ⁷⁻⁸ au. fuerim doppelt H ⁸ [fue]rim P
 || —197 ⁵ cum au. cor. 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. D || eum cor. 2. 3.
 sg. f. W || s in fueris auf r. D || fuerit O ⁹ [fuer]imus P ¹⁰ [mod]o
 P ¹⁰⁻¹¹ plusquamperfectum P, perfecto H, perfecto et pl. W
¹¹⁻¹⁶ (ausser 1. sg.) dit- W || [esses] P ¹³ [esso]lis P || audi essent
 C || ulteriori aus -ra H || cum cor. 1. 2. sg. auf r. C ¹⁴ [fuiss]em
 P || auditus aus -ti 3. corr. h || fuisses aus fuissemus a. hd.? h:
 fuissemus F || auditus aus auditi a. hd. h || fuisset aus fuissent? a.
 hd. h: fuisse U || et—¹⁶ fuissent am raude 3. corr. (einzelne buch-
 staben zum teil abgeschnitten) h ¹⁵ 1. [cum audi]ti P || 1. au(di)ti (r. a.
 hd.) O, a[ud]iti C || cum cor. 2. 3. pl. f. W || fuissetis h ¹⁶ [eodem]
 P ¹ etwa 10 buchst. rad. hinter futuro C

cro, cum auditus eris, cum auditus erit; ET PLURALITER cum auditi erimus, cum auditi eritis, cum auditi erunt. ET ULTERIORI MODO cum auditus fuero, cum auditus fueris, cum auditus fuerit; ET PLURALITER cum auditi fuerimus, cum auditi fueritis, cum auditi fuerint. INFINITIVO MODO, 5
 NUMERIS ET PERSONIS TEMPORE PRÆSENTI *audiri*; PRÆTERITO *auditum esse vel fuisse*; FUTURO *auditum iri*. PARTICIPIA TRAHUNTUR A VERBO PASSIVO DVO, PRÆTERITI TEMPORIS ET FUTURI: PRÆTERITI, UT *auditus*; FUTURI, UT *audiendus*.